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ДРЖАВНА МУШИЧАРСКА ЛИГА 2026 

„ЛОВ НА РИБИ ГРАБЛИВКИ СО РИБОЛОВНА ТЕХНИКА МУШИЧАРЕЊЕ“ 

 

ПРОГРАМА ЗА ТРЕТО И ЧЕТВРТО КОЛО 

 

Организатор: Македонска Риболовна Федерација 

Домаќин: ЗРСРК РИБАР 2011 Скопје   

Термин на одржување на натпреварот: 10.05.2026 

Категорија: Сениори 

Конкуренција: Поединечно 

Место: риболовен ревир река Треска  

 

 

ПРОГРАМА 

 

Недела, 10.05.2026 

 
6:30 до 7:00 часот -   Пристигнување на натпреварувачите на река Треска 
(собирно место за трето коло – кај ресторан Мечкина дупка) 
 

7:00 до 7:30 часот -   Запознавање на натпреварувачите со патеката и правилата, 
ждрепка за позиции и сектори за трето и четврто коло и подготовка на  
натпреварувачите 

 

7:30 до 8:00 часот – Распоредување на натпреварувачите по позиции 

 

8:00 часот - Почеток на третото коло од натпреварот  

 

11:00 часот - Крај на третото коло од натпреварот 

  

11:00 до 12:30 – Собирање на збирно место за четврто коло 



 

12:30 до 13:00 - Распоредување на натпреварувачите по позиции 

 

13:00 часот - Почеток на четвртото коло од натпреварот  

 

16:00 часот - Крај на четвртото коло  

 

Натпреварот ќе биде во еден сектор, со извлекување на позиции за секој 
натпреварувач одделно. Патеката ја одредува натпреварувачката комисија за 
мушичка од МРФ. 

 

Македонска Риболовна Федерација 
Натпреварувачката комисија за мушичка 


